
UCHWAŁA NR XX/157/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Reńska Wieś położonego w sołectwie Większyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art.14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 293), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały nr X/74/11 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 27 lipca 
2011 r. „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Reńska Wieś” położonego w sołectwie Większyce. 

2. Zmiana polega na zmniejszeniu obszaru opracowania zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: D1192801-9F7B-41DF-82F5-3B8857F538F7. Podpisany



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XX/157/2020
Rady Gminy Reńska Wieś
z dnia 18 czerwca 2020 r.

±
1:12 000SKALA

0 100 200 300 400 50050 m

obszar wyłączony z granic opracowania

granice obszaru objętego planem

Id: D1192801-9F7B-41DF-82F5-3B8857F538F7. Podpisany



UZASADNIENIE

Uchwałę podejmuje się w związku z nieuzyskaniem zgody Ministra Rolnictwa i Rozwoju

Wsi na wyłączenie części gruntów z użytkowania rolniczego, w związku z czym ww. tereny nie

mogą być przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową zgodnie z przeznaczeniem w Studium.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za w pełni uzasadnione.

Id: D1192801-9F7B-41DF-82F5-3B8857F538F7. Podpisany




